
Rekreativni kolesarski vzpon na Dobrovlje 2024

Moški absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 39 JAN JAZBEC 00:17:22.14 Rekreativci Izlake, SVN 3:17/K 18.3kph 1

2 57 MATEJ KANGLER 00:17:27.88 Rekreativci Okoška gora, SVN 3:18/K 18.2kph 2

3 58 MITJA DOVNIK 00:17:33.00 Rekreativci Križni Vrh, SVN 3:19/K 18.1kph 3

4 126 MARKO PLANK 00:17:45.75 Rekreativci Celje, SVN 3:21/K 17.9kph 4

5 68 ALJAŽ TRENTA 00:18:12.02 Rekreativci Postojna, SVN 3:26/K 17.5kph 5

6 106 MATJAŽ HRIBLJAN 00:18:47.47 Rekreativci Cerknica, SVN 3:33/K 16.9kph 6

7 125 BOŠTJAN MLAKER 00:19:16.86 Rekreativci Maribor, SVN 3:38/K 16.5kph 7

8 32 KLEMEN REMIC 00:19:48.85 Rekreativci Vodice, SVN 3:44/K 16.1kph 8

9 71 IZTOK KNEZ 00:20:01.99 Rekreativci Celje, SVN 3:47/K 15.9kph 9

10 40 MARKO PAHER 00:20:02.86 Rekreativci Celje, SVN 3:47/K 15.9kph 10

11 33 MITJA BERZELAK 00:20:07.61 Rekreativci Šmartno ob Paki, SVN 3:48/K 15.8kph 11

12 84 AŽBE ZAGOŽEN 00:20:19.70 Rekreativci Šmartno ob Dreti, SVN 3:50/K 15.7kph 12

13 56 ERVIN ŽVEPLAN 00:20:35.81 Rekreativci Prekopa, Vransko, SVN 3:53/K 15.4kph 13

14 120 NEJC GOLOB 00:21:04.61 Rekreativci Braslovče, SVN 3:58/K 15.1kph 14

15 81 RINO ZAKŠEK 00:21:16.83 Rekreativci Zdole, SVN 4:01/K 15.0kph 15

16 147 LUKA ALEŠ 00:21:18.08 Rekreativci Celje, SVN 4:01/K 14.9kph 16

17 142 ANTONIO KRAJNC 00:21:24.11 Rekreativci Celje, SVN 4:02/K 14.9kph 17

18 38 MATJAŽ KOLAR 00:21:26.27 Rekreativci Šentjur, SVN 4:03/K 14.8kph 18

19 44 MARKO BOKALIČ 00:22:06.84 Rekreativci Dol pri Ljubljani, SVN 4:10/K 14.4kph 19

20 20 ROK ŽMAVC 00:22:47.25 Rekreativci Bočna, SVN 4:18/K 14.0kph 20

21 72 JAN ŠKETA 00:22:50.51 Rekreativci Braslovče, SVN 4:18/K 13.9kph 21

22 85 JERNEJ RIBIČ 00:23:03.32 Rekreativci Luče, SVN 4:21/K 13.8kph 22

23 128 MARKO ILIČ 00:23:11.32 Rekreativci Mozirje, SVN 4:22/K 13.7kph 23

24 127 ERIK ROSENSTEIN 00:23:16.63 Rekreativci Rečica ob Savinji, SVN 4:23/K 13.7kph 24

25 79 JANKO VERČKO 00:23:49.68 Rekreativci Slovenj Gradec, SVN 4:30/K 13.4kph 26

26 69 GAL JANŽOVNIK 00:24:12.59 Rekreativci Letuš, SVN 4:34/K 13.1kph 27

27 116 MIRAN DOVNIK 00:24:33.10 Rekreativci Slovenska Bistrica, SVN 4:38/K 13.0kph 28

28 60 ALJAŽ RESNIK 00:24:37.26 Rekreativci Šempeter v Savinjski dolini,
SVN

4:39/K 12.9kph 29

29 1 ROBERT DIMEC 00:25:23.81 Rekreativci Letuš, SVN 4:47/K 12.5kph 30

30 50 RAJKO PETROVIĆ 00:25:53.08 Rekreativci Celje, SVN 4:53/K 12.3kph 32

31 86 MATJAŽ KOBE 00:25:58.70 Rekreativci Celje, SVN 4:54/K 12.2kph 33

32 43 MATIC DEBELAK 00:26:13.64 Rekreativci Črnuče, SVN 4:57/K 12.1kph 34

33 148 ERIK ROSENSTEIN 00:26:48.47 Rekreativci Letuš, SVN 5:03/K 11.9kph 36

34 25 SANDI FUŽIR 00:27:24.24 Rekreativci Braslovče, SVN 5:10/K 11.6kph 37

35 34 ANDREJ ČEH 00:27:27.91 Rekreativci Parižlje, SVN 5:11/K 11.6kph 38

36 75 DIACCI ROBERT 00:27:30.83 Rekreativci Nazarje, SVN 5:11/K 11.6kph 39

37 87 ALEKSANDER PAVLIČ 00:27:35.77 Rekreativci Braslovče, SVN 5:12/K 11.5kph 40

38 137 MIHA JOŠT 00:28:02.90 Rekreativci Prebold, SVN 5:17/K 11.3kph 41

39 55 JURE HRIBERŠEK 00:28:05.81 Rekreativci Šalek, Velenje, SVN 5:18/K 11.3kph 42

40 73 SLAVI VERTAČNIK 00:28:32.40 Rekreativci Nazarje, SVN 5:23/K 11.1kph 44

41 122 STANISLAV BIZJAK 00:28:44.79 Rekreativci Letuš, SVN 5:25/K 11.1kph 45

42 132 GREGOR UGOVŠEK 00:29:05.64 Rekreativci Radmirje, SVN 5:29/K 10.9kph 46

43 133 MATEJ
PUSTOSLEMŠEK

00:29:06.21 Rekreativci Ljubno, SVN 5:29/K 10.9kph 47

44 48 ERIK GOVEJŠEK 00:29:32.56 Rekreativci Pongrac, SVN 5:34/K 10.8kph 48

45 76 ALEŠ MAROT 00:32:07.02 Rekreativci Šentrupert, SVN 6:04/K 9.9kph 49

46 52 RAFAEL KONČINA 00:32:23.99 Rekreativci Šešče, SVN 6:07/K 9.8kph 50

47 31 TINE SILOVŠEK 00:33:21.07 Rekreativci Dobriša vas, SVN 6:18/K 9.5kph 52

48 83 EVGEN KONUŠEK 00:34:14.59 Rekreativci Slovenske Konjice, SVN 6:28/K 9.3kph 53

49 91 MITJA MUHOVIC 00:35:07.65 Rekreativci Braslovče, SVN 6:38/K 9.1kph 54

50 157 MAI JOŽEF RAJH 00:35:28.06 Rekreativci Letuš, SVN 6:42/K 9.0kph 55

51 78 DARKO MORI SMOKIE 00:35:58.20 Rekreativci Libeliče, SVN 6:47/K 8.8kph 56

52 153 ANDREJ RAJH 00:37:16.51 Rekreativci Letuš, SVN 7:02/K 8.5kph 57

53 61 JOŽEF TKAVC 00:37:48.88 Rekreativci Polzela, SVN 7:08/K 8.4kph 58
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54 74 MATEVŽ USAR 00:44:02.16 Rekreativci 8:18/K 7.2kph 61

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 92 TAJDA GLAMOČAK 00:23:27.45 Rekreativci 4:25/K 13.6kph 25

2 96 LUCIJA KNEZ 00:25:40.92 Rekreativci Celje, SVN 4:51/K 12.4kph 31

3 99 PATRICIJA GORIČAN 00:26:33.68 Rekreativci Slovenj Gradec, SVN 5:01/K 12.0kph 35

4 136 BARBARA JOŠT 00:28:15.02 Rekreativci Prebold, SVN 5:20/K 11.3kph 43

5 98 KATJA KOBALE 00:32:43.01 Rekreativci Sv. Lovrenc, Prebold, SVN 6:10/K 9.7kph 51

6 93 MIRA BOKALIČ 00:37:49.80 Rekreativci Dol pri Ljubljani, SVN 7:08/K 8.4kph 59

7 107 ANDREJA POZNIČ 00:43:21.19 Rekreativci Mozirje, SVN 8:11/K 7.3kph 60

8 97 MARJETKA USAR 00:46:09.86 Rekreativci 8:42/K 6.9kph 62

Moški od 0 - 40 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 39 JAN JAZBEC 00:17:22.14 Rekreativci Izlake, SVN 3:17/K 18.3kph 1

2 57 MATEJ KANGLER 00:17:27.88 Rekreativci Okoška gora, SVN 3:18/K 18.2kph 2

3 58 MITJA DOVNIK 00:17:33.00 Rekreativci Križni Vrh, SVN 3:19/K 18.1kph 3

4 126 MARKO PLANK 00:17:45.75 Rekreativci Celje, SVN 3:21/K 17.9kph 4

5 68 ALJAŽ TRENTA 00:18:12.02 Rekreativci Postojna, SVN 3:26/K 17.5kph 5

6 106 MATJAŽ HRIBLJAN 00:18:47.47 Rekreativci Cerknica, SVN 3:33/K 16.9kph 6

7 125 BOŠTJAN MLAKER 00:19:16.86 Rekreativci Maribor, SVN 3:38/K 16.5kph 7

8 32 KLEMEN REMIC 00:19:48.85 Rekreativci Vodice, SVN 3:44/K 16.1kph 8

9 71 IZTOK KNEZ 00:20:01.99 Rekreativci Celje, SVN 3:47/K 15.9kph 9

10 84 AŽBE ZAGOŽEN 00:20:19.70 Rekreativci Šmartno ob Dreti, SVN 3:50/K 15.7kph 12

11 56 ERVIN ŽVEPLAN 00:20:35.81 Rekreativci Prekopa, Vransko, SVN 3:53/K 15.4kph 13

12 81 RINO ZAKŠEK 00:21:16.83 Rekreativci Zdole, SVN 4:01/K 15.0kph 15

13 147 LUKA ALEŠ 00:21:18.08 Rekreativci Celje, SVN 4:01/K 14.9kph 16

14 142 ANTONIO KRAJNC 00:21:24.11 Rekreativci Celje, SVN 4:02/K 14.9kph 17

15 20 ROK ŽMAVC 00:22:47.25 Rekreativci Bočna, SVN 4:18/K 14.0kph 20

16 72 JAN ŠKETA 00:22:50.51 Rekreativci Braslovče, SVN 4:18/K 13.9kph 21

17 85 JERNEJ RIBIČ 00:23:03.32 Rekreativci Luče, SVN 4:21/K 13.8kph 22

18 128 MARKO ILIČ 00:23:11.32 Rekreativci Mozirje, SVN 4:22/K 13.7kph 23

19 69 GAL JANŽOVNIK 00:24:12.59 Rekreativci Letuš, SVN 4:34/K 13.1kph 27

20 60 ALJAŽ RESNIK 00:24:37.26 Rekreativci Šempeter v Savinjski dolini,
SVN

4:39/K 12.9kph 29

21 86 MATJAŽ KOBE 00:25:58.70 Rekreativci Celje, SVN 4:54/K 12.2kph 33

22 148 ERIK ROSENSTEIN 00:26:48.47 Rekreativci Letuš, SVN 5:03/K 11.9kph 36

23 55 JURE HRIBERŠEK 00:28:05.81 Rekreativci Šalek, Velenje, SVN 5:18/K 11.3kph 42

24 122 STANISLAV BIZJAK 00:28:44.79 Rekreativci Letuš, SVN 5:25/K 11.1kph 45

25 132 GREGOR UGOVŠEK 00:29:05.64 Rekreativci Radmirje, SVN 5:29/K 10.9kph 46

26 133 MATEJ
PUSTOSLEMŠEK

00:29:06.21 Rekreativci Ljubno, SVN 5:29/K 10.9kph 47

27 76 ALEŠ MAROT 00:32:07.02 Rekreativci Šentrupert, SVN 6:04/K 9.9kph 49

28 157 MAI JOŽEF RAJH 00:35:28.06 Rekreativci Letuš, SVN 6:42/K 9.0kph 55

Ženske od 0 - 40 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 92 TAJDA GLAMOČAK 00:23:27.45 Rekreativci 4:25/K 13.6kph 25

2 96 LUCIJA KNEZ 00:25:40.92 Rekreativci Celje, SVN 4:51/K 12.4kph 31

3 99 PATRICIJA GORIČAN 00:26:33.68 Rekreativci Slovenj Gradec, SVN 5:01/K 12.0kph 35
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Ženske od 0 - 40 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

4 98 KATJA KOBALE 00:32:43.01 Rekreativci Sv. Lovrenc, Prebold, SVN 6:10/K 9.7kph 51

5 97 MARJETKA USAR 00:46:09.86 Rekreativci 8:42/K 6.9kph 62

Moški od 41 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 40 MARKO PAHER 00:20:02.86 Rekreativci Celje, SVN 3:47/K 15.9kph 10

2 33 MITJA BERZELAK 00:20:07.61 Rekreativci Šmartno ob Paki, SVN 3:48/K 15.8kph 11

3 120 NEJC GOLOB 00:21:04.61 Rekreativci Braslovče, SVN 3:58/K 15.1kph 14

4 38 MATJAŽ KOLAR 00:21:26.27 Rekreativci Šentjur, SVN 4:03/K 14.8kph 18

5 44 MARKO BOKALIČ 00:22:06.84 Rekreativci Dol pri Ljubljani, SVN 4:10/K 14.4kph 19

6 127 ERIK ROSENSTEIN 00:23:16.63 Rekreativci Rečica ob Savinji, SVN 4:23/K 13.7kph 24

7 79 JANKO VERČKO 00:23:49.68 Rekreativci Slovenj Gradec, SVN 4:30/K 13.4kph 26

8 116 MIRAN DOVNIK 00:24:33.10 Rekreativci Slovenska Bistrica, SVN 4:38/K 13.0kph 28

9 1 ROBERT DIMEC 00:25:23.81 Rekreativci Letuš, SVN 4:47/K 12.5kph 30

10 50 RAJKO PETROVIĆ 00:25:53.08 Rekreativci Celje, SVN 4:53/K 12.3kph 32

11 43 MATIC DEBELAK 00:26:13.64 Rekreativci Črnuče, SVN 4:57/K 12.1kph 34

12 25 SANDI FUŽIR 00:27:24.24 Rekreativci Braslovče, SVN 5:10/K 11.6kph 37

13 34 ANDREJ ČEH 00:27:27.91 Rekreativci Parižlje, SVN 5:11/K 11.6kph 38

14 75 DIACCI ROBERT 00:27:30.83 Rekreativci Nazarje, SVN 5:11/K 11.6kph 39

15 87 ALEKSANDER PAVLIČ 00:27:35.77 Rekreativci Braslovče, SVN 5:12/K 11.5kph 40

16 137 MIHA JOŠT 00:28:02.90 Rekreativci Prebold, SVN 5:17/K 11.3kph 41

17 73 SLAVI VERTAČNIK 00:28:32.40 Rekreativci Nazarje, SVN 5:23/K 11.1kph 44

18 48 ERIK GOVEJŠEK 00:29:32.56 Rekreativci Pongrac, SVN 5:34/K 10.8kph 48

19 52 RAFAEL KONČINA 00:32:23.99 Rekreativci Šešče, SVN 6:07/K 9.8kph 50

20 31 TINE SILOVŠEK 00:33:21.07 Rekreativci Dobriša vas, SVN 6:18/K 9.5kph 52

21 83 EVGEN KONUŠEK 00:34:14.59 Rekreativci Slovenske Konjice, SVN 6:28/K 9.3kph 53

22 91 MITJA MUHOVIC 00:35:07.65 Rekreativci Braslovče, SVN 6:38/K 9.1kph 54

23 78 DARKO MORI SMOKIE 00:35:58.20 Rekreativci Libeliče, SVN 6:47/K 8.8kph 56

24 153 ANDREJ RAJH 00:37:16.51 Rekreativci Letuš, SVN 7:02/K 8.5kph 57

25 61 JOŽEF TKAVC 00:37:48.88 Rekreativci Polzela, SVN 7:08/K 8.4kph 58

26 74 MATEVŽ USAR 00:44:02.16 Rekreativci 8:18/K 7.2kph 61

Ženske od 41 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 136 BARBARA JOŠT 00:28:15.02 Rekreativci Prebold, SVN 5:20/K 11.3kph 43

2 93 MIRA BOKALIČ 00:37:49.80 Rekreativci Dol pri Ljubljani, SVN 7:08/K 8.4kph 59

3 107 ANDREJA POZNIČ 00:43:21.19 Rekreativci Mozirje, SVN 8:11/K 7.3kph 60
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